REQUERIMENTO N.º          /2016

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ – ESTADO
DE MINAS GERAIS.

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vem à respeitável presença de
Vossa Excelência requer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da
próxima reunião da presente proposição que solicita ao Excelentíssimo Prefeito do Município de
Unaí, Senhor Delvito Alves da Silva Filho, junto à Secretaria Municipal da Saúde, informações
por meio de cópia na integra de documentos referente ao processo licitatório 001/2015,
Concorrência Pública 001/2015 que gerou o contrato de nº. 25/2015 com a Empresa Health
Solutions SS Ltda., bem como, o cronograma de ações, os relatórios de execução empenhados e
valores liquidados até a presente data dos processos de pagamentos dos serviços já prestados pela
empresa.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unaí, 15 de abril de 2016; 72º da Instalação do Município.

VEREADOR ADILSON DA SAÚDE
 PR